DER VORSITZENDE



Ortschaftsrat Nahrstedt

Hansostzen Georga:
- Der Oberbürgermeister Büro des Oberbürgermeisters / Oristalls

ng Hansestadt Stendal, 12.02.2018

Niederschrift über die öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Nahrstedt

Tag der Sitzung:

Montag, 26.02.2018

Ort:

Dorfgemeinschaftshaus, OT Nahrstedt, Nahrstedter Dorfstraße 17,

39576 Hansestadt Stendal

Beginn:

19:00 Uhr

Sitzungsende: 1940 Uhr

Nahrstedt	Anwesenheit	anwesend	entschuldigt	unentschuldigt
Vorsitzende/r	Jacob Wilhelm	Χ.		
Ortschaftsratsmitglied	Friedemann Hesse	x		
Ortschaftsratsmitglied	Enrico Hollstein	X		
Ortschaftsratsmitglied	Brigitte Wecke	*		
Ortschaftsratsmitglied	Engelbert Weiß	X		
Ortschaftsratsmitglied	Astrid Ziem	×		

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Festlegung des Protokollanten
- 2 Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)
- 4 Entscheidung, Genehmigung und Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung
- 5 Satzung über die Errichtung und Unterhaltung von Obdachlosenunterkünften in der Hansestadt Stendal
- Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung der Obdachlosenunterkünfte in der Hansestadt Stendal
- 7 Bekanntgabe der nicht öffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung
- 8 Anfragen/Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

9 Anfragen/Anregungen



VI/752

VI/753

Der Orbbier genneis der begrießt die Abge: ordneler und stellt fest, daß die Laclung ovelnungs genings und die 13 eschließfühig : heil gegeben ist. Als Protoholland wird 2) Jacob festgelegt Heine Indexenger eur tages orchning sie were fer gestells Ein wohner frages funde heene Einwohner Niederschrift vom 8.1.18 vired gene: migt und fertgestellt VI/ 752 Obdachlosenemberheinfle 6× ga VI/ 753 Gebühnen & Obclachles en unlesk. Belannsgabe der nich Löff. 13 esell. Infor u hoveg heen Boigtte felle Ende 1940 Jeecale